[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 г.                                                                                   № 29-19
ст. Кагальницкая

Об отсутствии жалоб (заявлений) на нарушения избирательного законодательства в период голосования и установления результатов выборов депутатов Собрания депутатов Новобатайского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области пятого созыва по Новобатайскому пятимандатному избирательному округу №1
В дни голосования 17, 18 , 19 сентября 2021 года с момента начала и до окончания времени голосования, а также в период установления результатов выборов депутатов Собрания депутатов Новобатайского сельского поселения пятого созыва по Новобатайскому пятимандатному избирательному округу№1 в территориальную избирательную комиссию жалобы (заявления) на нарушения избирательного законодательства не поступали.

На основании вышеизложенного и в соответствии со статьей 86 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Кагальницкого района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию об отсутствии жалоб (заявлений) на нарушения избирательного законодательства в период голосования и установления результатов выборов депутатов Собрания депутатов Новобатайского сельского поселения пятого созыва по Новобатайскому пятимандатному избирательному округу №1 принять к сведению.

Председатель комиссии
____________
Кравцов А.В.

Секретарь комиссии

____________
Плужникова М.А.